
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Farde,  DURABLE 18969

9258003
9258005

2580-03
2580-05

25
25

rouge
vert

 

9258010
9258001

2580-10
2580-01

25
25

gris
noir

9258002
9258006

2580-02
2580-06

25
25

blanc
bleu

Chemise à lamelles, archivable
91531261531-2625nickeléeAccessoires: barette de suspension (Prix du conditionnement)

CodeNuméro  de
fabricant

Condi-
tionné

CouleurProduit

Chemises à lamelles pour l'archivage, exemple d'application Système à lamelle coulissante

  Chemise à lamelles, archivable, différentes couleurs    Chemise à lamelles pour l'archivage, noir

Chemise  à lamelles,  peut  être  classé  dans  un classeur,  PVC
• format: A4 • en plastique rigide • couverture transparente • couverture arrière de couleur • avec système à lamelle coulissante (perforation: 80 mm) pour être clas-
sée dans des classeurs à levier ou reliures à anneaux • porte-étiquette sur toute la hauteur avec creux pratique pour accèder facilement à l'étiquette • avec canal
d'insertion pour barre de suspension • vendu uniquement au conditionnement
Accéssoires: tringles de suspension: en métal • à insérer dans les classeurs DURABLE prévus à cet effet pour le rangement des répertoire à susupendre • vendu
uniquement au conditionnment

Exemples d'utilisation:
- pour archiver des documents perforés
- idéal pour ranger ou transmettre des documents perforés
- aussi pour être classé dans un classeur à levier ou classeur à anneaux 
- aussi pour ranger des pochettes perforées


