Farde, DURABLE 18969

♦>> DURABLE

Chemise à lamelles, peut être classé dans un classeur, PVC
• format: A4 • en plastique rigide • couverture transparente • couverture arrière de couleur • avec système à lamelle coulissante (perforation: 80 mm) pour être classée dans des classeurs à levier ou reliures à anneaux • porte-étiquette sur toute la hauteur avec creux pratique pour accèder facilement à l'étiquette • avec canal d'insertion pour barre de suspension • vendu uniquement au conditionnement

Accéssoires: tringles de suspension: en métal • à insérer dans les classeurs DURABLE prévus à cet effet pour le rangement des répertoire à susupendre • vendu uniquement au conditionnment

Exemples d'utilisation:

- pour archiver des documents perforés
- idéal pour ranger ou transmettre des documents perforés
- aussi pour être classé dans un classeur à levier ou classeur à anneaux
- aussi pour ranger des pochettes perforées



Chemise à lamelles pour l'archivage, noir



Chemise à lamelles, archivable, différentes couleurs



Système à lamelle coulissante



Chemises à lamelles pour l'archivage, exemple d'application

Systeme a famolic comissante		onemies a famelies pour raionivage, exemple à application		
Produit	Couleur	Condi- tionné	Numéro de fabricant	Code
Accessoires: barette de suspension (Prix du conditionnement)	nickelée	25	1531-26	9153126
Chemise à lamelles, archivable	blanc	25	2580-02	9258002
	bleu	25	2580-06	9258006
	gris	25	2580-10	9258010
	noir	25	2580-01	9258001
	rouge	25	2580-03	9258003
	vert	25	2580-05	9258005